[מסרתי כעת לידי של בנו של התובע את המסמך].

בנוסף לכך, אני מורה לנתבעת להשיב תוך 30 יום את שטר החוב, שמסר התובע לידיה, וכמו כן, מיותר לציין כי על רקע מסקנתי בפסק הדין, יש לראות בהסכם כמבוטל.

יאיר דלוגין 54678313

ניתנה והודעה היום כ"ד תמוז תשע"א,
26/07/2011 במעמד הנוכחים.
יאיר דלוגין, שופט

הוקלד על ידי: לילך פישר
נוסח מסמך זה כפוף לשינויי ניסוח ועריכה

בעניין עריכה ושינויים במסמכי פסיקה, חקיקה ועוד באתר נבו – הקש כאן